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VBET Ліга
2022/23 27-й тур, Матч №215

Субота, 20.05.2023, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 25°C.

«Чорноморець» Одеса

0 : 1

«Минай» Минай

44 Паст Євген
9 Путря Ілля (К)
5 Гучек Лука
23 Васильєв Олександр
45 Брагару Максим
3 Єрмаков Віталій
7 Кузик Орест
10 Хадіда Гай
39 Бадібанга Зігі
18 Демченко Олександр
19 Алефіренко Даниїл

Запасні
12 Непогодов Дмитро
1 Варакута Данило
29 Білий Максим
33 Селін Євген
89 Політило Сергій
77 Штогрін Андрій
11 Гладкий Олександр
20 Авагімян Артур
31 Черткоєв Інал
25 Войтіховський Максим

Тренер
Григорчук Роман

13 Бандура Олександр (К)
2 Дмитрук Тарас
8 Булеза Андрій
5 Кравчук Юрій
23 Нємчанінов Дмитро
32 Петько Сергій
44 Вітенчук Вадим
78 Рогозинський Валерій
7 Гечев Міхаіл
26 Коломоєць Юрій
73 Мельник Олександр

Запасні
35 Кемкін Олександр
94 Пеньков Герман
3 Трубочкін Іван
4 Чуєв Богдан
76 Шишка Михайло
21 Паламар Руслан
10 Байдал Антон
20 Голуб Данило
33 Гончар Ігор
22 Твердохліб Єгор

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Беркут Олександр
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег

Делегат:
Дігтяр Олександр
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VBET Ліга, 2022/23, 27-й тур, Матч №215
Субота, 20.05.2023, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 25°C.

«Чорноморець» Одеса 0 : 1 «Минай» Минай
5 Гучек Лука

29 Білий Максим 28'

32' 73 Мельник Олександр

18 Демченко Олександр 33'

52' 2 Дмитрук Тарас

54' 23 Нємчанінов Дмитро

61' 7 Гечев Міхаіл
10 Хадіда Гай

20 Авагімян Артур 63'

71' 7 Гечев Міхаіл
22 Твердохліб Єгор

29 Білий Максим
11 Гладкий Олександр 78'

7 Кузик Орест
25 Войтіховський Максим 78'

81' 5 Кравчук Юрій

83' 78 Рогозинський Валерій
33 Гончар Ігор

88' 26 Коломоєць Юрій
4 Чуєв Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


